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Uné, i/e nénshkruari /DAMIAN GJIKNURI, kam marre dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular Pérbén dokument Zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i tg dhénave t& rreme na kété Formular pérbén Vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. ‘

¢) Tédhénate Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, Nnga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshira gjurmét daktilos kopike dhe ¢do té dhéné tjetsr biometrike.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet ng Pérputhje me legjislacionin ng fuql pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Qg NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION] TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvgésor shagiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [ x]

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

anat e vdim

2, A 'ieni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
- shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [ w [X]

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

- Té dhénat e Gjykata -1 Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar | ‘Vendimi .
 vendimit - SR : S e pérfundimtar/Dénimi’
ogiyagsor. | . . [""Nemi | - - LoJi - —
jopérfundimtar | R R
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autontet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

po [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet - | Periudha/Data - Rezultatet

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shitrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DA Edtrred

(emer, mbleme shkrlm)




PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo X

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. Qyteti, Shteti - | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi -
' o T apo jo) L

- “Autoriteti - | “Arsyeja
‘urdhérues - . | .. _

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

Po [] oo [x]
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- Nése po, specifikoni té€ dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO oo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

AH e

San Antonio TX dhe | Studime pasuniversitare | Shtator 2002-Qershor 200
Monterey CA, SHBA

Gjeneve, Zvicer Studime - Prill — Qershbr 2000
Londer, Britani e Studime pasuniVersitare Shtator 1995 — Qershor 1996
Madhe dhe pure dhe

Maj 1996 — Dhjetor 1997

Leiden Hollande Studime Shtator 1993 -~ Maj 1994

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

DAMIAN GJIKNURI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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(emér, mbiemér, nénshkrim)




JCWHUKIIMI 1 Kandidatit .
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisa

Emér: DAMIAN
Atésia: LEKE

Mbiemér; GJIKNURI
Datélindja: 25.05.1972
Vendlindja:  TIRANE

Kandidat pér DEPUTET né
zgjedhore Qarku VLOR B:

2004 — Master né Politikat Publike,” Naval Postgraduate Schoo]” Monterey, Kaliforni,
SHBA. _ _ ‘ o |
1996 ~ Master , Kolegji i Ligjit, Londér ,Britani ¢ Madhe, o

B

- 2021; Deputét'i Qarkuf 1 Viorés |
2017 22019: Ministér § Infrastrukturés dhe Energjisé
2013 - 2017; Ministér i Energjisé dhe Industrisg,
2013 - 2017; Deputet i Qarkut t& Elbasanit,
2009-2013; Deputet i Qarkut t€ Elbasanit,
2005-2009; Drejtues Zyre Ligjore. |
2005; Drejtor i Kabinetit t€ Ministrit t& Rendit Publik.
2001-2005; Sekretar i Pérgjithshém né Ministring e Mbrojtjes.

1999 -2001; Drejtor i Bashké&punimit Ndérkombétar dhe Marréveshjeve né Ministriné Rendit
Publik dhe koordinator kombétar pér géshtjet e drejtésisé dhe ato t& brendshme, pér
negocimin ¢ hapjes sé negociatave me KE-né,

1998; Drejtues i Planizim —Drejtimit né SHISH-it.
1995-1996; Gjyqtar i Shkallés s& Paré,
1994-1995; Jurist né Institucione t& ndryshme

Kualifikimi:
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Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dats 23.12.2020



Gjuhé Angleze dhe Ttaliane

Aktivite shogérore dhe politike:
Ministér i Infrastrukturés dhe Energjisé

Ministér i Ministér i Energjisé dhe Industrisg

Deputet né Qarkun e Vlorés (201 7- -2021)

Deputet né Qarkun e Elbasanit né vitin 2009 dhe 20'1“3 _
Anétar i Kryemse € Partrse Somahste__ ' i




